G L O S .

## Libro.5.Titulo.7.

### G L O S . II.

- 1 Ricos omes in Hispania qui dicuntur?
- 3 Infanzones Hispani qui dicuntur?

b Ricos omes e Infanzones. Diuus Thomas in lib. de regimine principum. cap. vlt. dicit in Hispania, omnes sub rege principi sive iure homines appellari, & pricipue in Castella, est, & tex. regni nostri expressus in l. 10. tit. 25. par. 4. cuius verba sunt. *Ricos omes, segun costumbre de España son llamados los que en otras tierras dizan, Condes o varones. Denique diaites homines Hispani dicuntur, qui domini sunt vassallorum, & oppidi alicuius, vel castri, qui Varones ex comani vsu loquendi etiam appellantur, secundum Fran. Curti. in tracta. feudo. 2. par. fol. 7. col. 4. versi. sed quia gloss. Greg. Lupi in d.l. 10. tit. 25. de vassallis, par. 4. in verbo, Varones.¶ Itaque apud nos ricos omes. Latinè diuites homines, qui sanguine diuites sunt, & dignitatem habet digniores nobiliores sunt, non quod dicentes sunt, & opulentis, vel quia pecunijs abundant, vt in l. 2 titul. 28. de blasphemis, par. 7. ¶ Infanzones autem dicuntur, apud Hispanos nobiles fidalgos, qui apud Italos Catani, & Valuasores dicuntur, vt in l. vlt. tit. 1. de regibus, & magnatibus, par. 2. vbi Gregor. Lupi citat beatum Thom. in lib. de regimi. principum, lib. 3. cap. vlt. dicente, ideo Infanzones appellari, quia incipiunt potentes esse aliqua oppida, vel castra possidentes, nec magnatibus comparari possunt, quippeque potestiores eis sunt, & ipsi tamen quam infantes coram hominibus reputantur. Catani autem, vt ipsemet beatus Thom. dicit esse supra alios curiae milites, à catò, verbo, Greco dicti, quod significat vniuersale. Valuasores autem dicuntur, qui ad custodiendas portas regia domus sunt deputati, quos hostiarios appellamus, vt refert Greg. Lupi in d.l. vlt. tit. 1. par. 2. in verbo, Valuasores. Alter explicatur hoc non mē apud Albaratum, quem refert, & sequitur Cassane. in consue. burgund. rub. 8. §. 5. ad finem rubricæ, num. 66. quod Valuasor, dicitur quasi dignus stare ad valueas domini, & eas intrare propter beneficium quod à domino accepit.*

### G L O S . III.

- 1 Priuilegium non subdito concessum transit in vim contractus, nec resocari potest.  
Exteris concedi possunt priuilegia, & sunt irreuocabilia, ibidem.
- 2 Priuilegium non subdito concessum renocatur ex causa, ex qua donatio perfecta renocatur.  
Exemptio quando renocari possit non subdito concessum, ibidem.
- 3 Priuilegium non subdito concessum ante acceptationem renocari potest.

*Como de fuera dellos.* Priuilegium ei qui subditus non est à principe concessum renocari non potest, quia trahisse videtur in contractum, secundum Innocen. in